[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛО-АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.01.2018                                                                                                           № 5
с. Николо-Александровка

 Об уточнении адресного номера    село  Николо-Александровка ул. Мухина
В соответствии с, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», «Правилами правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования Николо-Александровского сельсовета», утвержденных постановлением главы  Николо-Александровского сельсовета от 04.07.2014 года № 64
п о с т а н о в л я ю:
      1. Объекту капитального строительства – квартира двухквартирном доме расположенная по адресу: Амурская область, Октябрьский район, село Николо-Александровка, улица Мухина, считать Амурская область, Октябрьский район, село Николо-Александровка улица Мухина дом 76, кв.2
           2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Николо-Александровского

сельсовета                                                                                         Г.Т.Панарина